Hydraulika / Hydraulické Sroubeni / Metrické zavity, kuZele 24° DIN 2353 / Matice a zafezné prstynky

MP- MATICE PREVLECNA - Matice prevlecna, ocel

Kod produktu: 50581

Varianty zbozi

Objednaci kod Urceno na hadici [mm]
MP-M1010 PA 4

MP-M1215 PA 6

MP-M1415 PA 8

MP-M1615 PA 10

MP-M1815 PA 12

MP-M2215 PA 15

MP-M2216/)S13 Trubka *D16

Vnit¥ni zavit

M10 x 1

M12x1,5

M14x1,5

M16x1,5

M18x1,5

M22x1,5

M22x1,5

® Pouziti produktu: Vzduchové a hydraulické rozvody

® Material produktu: Ocel

Ocelova hrdla se zavity ve vzduchovych rozvodech nebo
hydraulickych systémech.

Provozni tlak

500 bar

500 bar

500 bar

450 bar

400 bar

400 bar

250 bar

Celkova délka

13 mm

15 mm

15 mm

16 mm

16 mm

17 mm

18 mm

Mj
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

VasSe cena bez DPH
5,80 K¢

6,90 K&

7,50 K¢

8,90 K¢

11,40 K¢

16,20 K¢

29,90 K&

Sklad
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